
Zarządzenie Nr 67/2011 
Burmistrza Miasta i Gminy Trzemeszno 

z dnia 13 czerwca 2011 r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Nr VI/19/2011 z dnia 26 stycznia 2011 r.  

w sprawie budżetu na rok 2011 

 

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz na podstawie art. 257 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, 

poz. 1240) i zgodnie z § 14 ust. 1 pkt 2 Uchwały Nr VI/19/2011 z dnia 26 stycznia 2011 r. 

w sprawie budżetu na rok 2011. 

zarządzam, co następuje: 
 

§1 

w Uchwale Nr VI/19/2011 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 26 stycznia 2011 r.  

w sprawie budżetu na rok 2011, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

 suma wydatków nie zmienia się i wynosi - 39 564 484,06 zł 

  (zgodnie z załącznikiem Nr 1) -  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

z up. Burmistrza 
/-/ Dariusz Jankowski 
Zastępca Burmistrza 



Z
ałącznik Nr 1 do Zarządzenia                         
Nr 67/2011 Burmistrza Miasta i Gminy 
Trzemeszno z dnia 13.06.2011 r. 

  
 

PLAN WYDATKÓW BUD ŻETU GMINY NA 2011 ROK 
(do Załącznika Nr 2 do Zarządzenia Nr 64/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Trzemeszno z dnia 31.05.2011r.) 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

801   Oświata i wychowanie 10 206 715,00 159,00 10 206 874,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 377 005,00 159,00 6 377 164,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 329 667,00 159,00 329 826,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 195 023,00 - 159,00 194 864,00 

 85401  Świetlice szkolne 134 709,00 - 159,00 134 550,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 930,00 - 159,00 99 771,00 

  
Razem: 39 564 484,06 0,00 39 564 484,06 

 
 
 
 

 
z up. Burmistrza 

/-/ Dariusz Jankowski 
Zastępca Burmistrza 



UZASADNIENIE 
 
I. Zmiany w planie wydatków (załącznik Nr 1) 
 

1. Jednostka Zespół Obsługi Szkół  +/- 
 W jednostce Zespół Obsługi Szkół dokonano zmian na podstawie 

pisma z dnia 13.06.2011 r. zwiększając środki w rozdziale 80101 – 
Szkoły Podstawowe, a zmniejszając w rozdziale 85401 – Świetlice 
szkolne (+/- 159,00 zł) 

 

 Po wprowadzeniu powyższych zmian plan wydatków wynosi: 39.564.484,06 zł 
 
 
 
 

z up. Burmistrza 
/-/ Dariusz Jankowski 
Zastępca Burmistrza 

 


